Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Cidade Universitária, s/n Caixa Postal 549 Fone: (067) 3345-7130
79070-900 Campo Grande-MS / http://preg.ufms.br  E-mail: preg.rtr@ufms.br

1

EDITAL PREG Nº 137, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.
COMPLEMENTAÇÃO DO RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

TRANSFERÊNCIA - INVERNO - 2016

 A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Edital Preg nº 130/2016 e nº 132/2016, torna público a complementação do Edital Preg nº
136/2016 de resultado da Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição do processo seletivo
de Transferência de Cursos de outras Instituições Nacionais de Ensino Superior de
Graduação.

1. Candidata com a isenção do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDA:
Número da
Inscrição Nome

124375 NAYARA RECIONE

YVELISE MARIA POSSIEDE

http://preg.ufms.br
mailto:preg.rtr@ufms.br